____________________________
 ____________________________

                                                                                    от _________________________
                                                                                            (ФИО, должность)
                                                                                ____________________________

[bookmark: P183]
                                            Заявление о выкупе подарка

    Прошу рассмотреть вопрос о возможности  выкупа  подарка (подарков),
полученного (полученных) в связи с ________________________________________
                            (указать наименование протокольного мероприятия
_______________________________________________________________________
 или другого официального мероприятия, место и дату его проведения, место
[bookmark: _GoBack]_______________________________________________________________________
                           и дату командировки)

	N п/п
	Наименование подарка
	Количество предметов

	1.

	2.

	3.

	4.

	Итого

    Указанный  подарок (подарки) сдан по акту приема-передачи N ___________
от"__"  _______________ 20__ г. в _________________________________________
__________________________________________________________________________.

    Регистрационный номер в журнале регистрации уведомлений _______________

"___" ____________ 20___ г.